hoàn thành khóa bồi dưỡng, đủ điều kiện tham dự kỳ thi cuối khóa và đạt yêu 

cầu sẽ được Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kon Tum cấp chứng chỉ tiếng dân 

tộc thiểu số Ba Na theo đúng quy định hiện hành. 

5. Học phí, lệ phí thi cấp chứng chỉ bồi dưỡng tiếng DTTS Ba Na: 

2.100.000 đồng/học viên/khóa học (Bằng chữ: Hai triệu, một trăm nghìn đồng 

chẵn). 

6. Hình thức thu học phí, gồm các hình thức như sau: 

* Chuyển khoản hoặc nộp tiền mặt vào tài khoản ngân hàng của nhà 

trường: 

- Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Kon Tum. 

- Số tài khoản: 5100201012793 - Tại: Ngân hàng Nông nghiệp và phát